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Nr. 398 Dosje

URDHER

PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E RREGJISTRIMIT
TIRANKE

Uné, Gelas Yzo, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor, prané Shoqérisé s¢ Pérmbarimit Privat
“E.P.S.A” SHPK, né referim té Urdhrit t&¢ Ekzekutimit Nr. 6656/U Regj. Them/Akti, té léshuar mé daté
15.09.2015 prej Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané, kam véné né ekzekutim két¢ Urdhér, duke
regjistruar né dosjen pérmbarimore, Nr. 398, Daté 20.05.2016 kérkesén e kreditorit “Vodafone Albania
» SHA ndaj debitorit Shogeria “Alba Telecommunication” sh.pk. né lidhje me titullin ekzekutiv
“Vendim Gjyqesore Nr. 6656 date 15.09.2015”

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin Nr.
3959 Prot, Daté 20.05.2016 pér té ekzekutuar vullnetarisht detyrimin, q&¢ pérmban Urdhri i Ekzekutimit
Nr. 6656/U Regj. Them/Akti, t&¢ léshuar mé daté 15.09.2015né referim t&€ neneve 517 dhe S18 t&
K.Pr.Civile,
KONSTATOVA Se :

Se eshte shlyer teresisht detyrimi nga pala debitore Shogeria “Alba Telecommunication™ sh.pk

Né kushtet kur mos pérmbushja né referim t€ nenit 527, 560, 563 t&¢ K.Pr.Civile dhe nenit 32
pikat (b,c.¢) t& ligjit Nr. 10031, Daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

KERKOJ

1- Qendra Kombétare e Rregjistrimit Tirang, brenda 10-ditésh nga marrja dijeni, t& kryejé veprimet pér
hegjen e bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e té drejtave qé rriedhin nga zotérimi i Kuotave te
urdheruar me shkresen Nr.4356 Prot, date 07.06.2016 pér debitoret ;

NUIS: L02114025E Address:
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- Shogeria “Alba Telecommunication” sh.pk me Nipt: 1L.22404014T

2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3- Personat qé béhen pengesé, do té pérgjigien né bazé té€ nenit 606 t&¢ K.Pr.Civile (parag.ll)) qé
parashikon vendosjen e sanksionit t&€ gjobés dhe kallzimin penal.
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